

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 011.00 ZOR PUBLIKOA  
DEUDA PUBLICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.332.01.011.00	INTERESAK INTERESES	22.000,00 €
1.1200.933.01.011.00	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOTIK KANPO DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO	505.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 3:</b>	<b>22.000,00 €</b>	<b>4,17%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 9:</b>	<b>505.000,00 €</b>	<b>95,83%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>527.000,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 130.00 SEGURTASUNAREN ETA BABES ZIBILAREN ADMINISTRAZIO ORO  
 ADMON. GRAL. DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.130.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	140.281,65 €
1.0100.121.99.130.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	286.249,68 €
1.0100.160.01.130.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	105.256,88 €
1.0100.160.04.130.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.621,40 €
1.0100.213.01.130.00	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	13.000,00 €
1.0100.221.04.130.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	10.395,00 €
1.0100.221.05.130.00	ARROPAK VESTUARIO	30.000,00 €
1.0100.221.99.130.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	8.760,00 €
1.0100.224.02.130.00	IBILGAILUENAK. ASEGURUAK DE VEHICULOS. SEGUROS	3.000,00 €
1.0100.230.01.130.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0100.625.01.130.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.000,00 €
1.0100.626.01.130.00	EKIPOAK. TETRA KOMUNIKAZIO BIDEA OTROS EQUIPOS. SISTEMA DE COMUNICACIÓN TETRA	1.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>543.409,61 €</b>	<b>88,99%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>65.255,00 €</b>	<b>10,69%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>2.000,00 €</b>	<b>0,33%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>610.664,61 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 132.00 SEGURTASUNA ETA ORDENA PUBLIKOA  
 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.132.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	296.601,83 €
1.0100.121.99.132.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	567.828,45 €
1.0100.160.01.132.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	257.951,98 €
1.0100.160.04.132.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	17.016,18 €
1.0100.212.01.132.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE.MANTTO. ALARMAS	5.000,00 €
1.0100.226.99.132.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	1.000,00 €
1.0100.230.01.132.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0100.624.01.132.00	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	25.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>1.139.398,44 €</b>	<b>97,34%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>6.100,00 €</b>	<b>0,52%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>25.000,00 €</b>	<b>2,14%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>1.170.498,44 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 133.10 ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUEN ANTOLAMENDUA  
 TRAFICO Y ESTACIONAMIENTO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.133.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	222.718,07 €
1.0100.121.99.133.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	404.504,82 €
1.0100.160.01.133.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	203.244,02 €
1.0100.160.04.133.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	15.970,26 €
1.0100.227.99.133.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK. GARABIA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. GRUA	125.000,00 €
1.0100.230.01.133.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>846.437,17 €</b>	<b>87,12%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>125.100,00 €</b>	<b>12,88%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>971.537,17 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 133.20 AUTOENTZAKO SEINALIZAZIO ETA APARKALEKUAREN MANTENIM  
MANTENIMIENTO SEÑALIZACION Y SISTEMA APARCAMIENTO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.99.133.20	BESTELAKO HORNIDURAK (SEMAFOROAK ETA SEINALEAK) OTROS SUMINISTROS (SEMAFOROS, SEÑALES E HITOS)	20.000,00 €
1.0400.226.99.133.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	50.000,00 €
1.0400.227.99.133.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	67.587,32 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2: 137.587,32 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 137.587,32 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 134.00 HIRI-MUGIKORTASUNA  
MOVILIDAD URBANA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.212.01.134.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	602.335,41 €
1.0400.221.01.134.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	60.000,00 €
1.0400.227.01.134.00	GARBIKETA LIMPIEZA	69.710,01 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**732.045,42 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**732.045,42 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 151.00 HIRIGINTZA  
URBANISMO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.120.01.151.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	129.641,62 €
1.0200.121.99.151.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	222.421,14 €
1.0200.160.01.151.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	78.803,33 €
1.0200.160.04.151.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	9.917,18 €
1.0200.226.99.151.00	BESTE HAINBAT GASTU. ORDEZKO BETEARAZPENA OTROS GASTOS DIVERSOS. EJECUCION SUBSIDIARIA	12.000,00 €
1.0200.227.07.151.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	10.000,00 €
1.0200.227.90.151.00	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	125.000,00 €
1.0200.227.99.151.00	KONTRATOAK KANPOKOEKIN NEURKETAK CONTRATOS EXTERNOS. MEDICIONES	3.000,00 €
1.0200.230.01.151.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>440.783,27 €</b>	<b>74,60%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>150.100,00 €</b>	<b>25,40%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>590.883,27 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 152.20 ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA ETA BIRGAITZEA  
 CONSERVACION Y REHABILITACION DE LA EDIFICACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.480.01.152.20	FAMILIEI. KALEKO IGOGAILULEN MANTENIMENDUA A FAMILIAS. MANTTO. ASCENSORES ZONALES	6.000,00 €
1.0200.481.21.152.20	DIRU-LAGUNTZAK HERRIKO KOADRILA ELKARTEARI AYUDAS ASOCIACIONISMO DE CUADRILLAS/LOCALES	20.000,00 €
1.0200.481.35.152.20	LAGUNTZAK. INDUSTRIA-ERAIKIN ZAHARR. JARD.EKON.BERRIAK EZART A FAMIL. APOYO NUEV ACTIV. ECONOM. EN EDIF. INDUST.EN DESUSO	50.000,00 €
1.0200.771.03.152.20	ENPRESEI. FATXADAK KONPONTZEKO LAGUNTZAK A EMPRESAS. REHABILITACION DE FACHADAS.	30.000,00 €
1.0200.780.02.152.20	FAMILIEI. FATXADAK ETA IGOGAILUAK BIRGAITU A FAMILIAS. REHABILITACION DE FACHADAS Y ASCENSORES	200.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>76.000,00 €</b>	<b>24,84%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 7:</b>	<b>230.000,00 €</b>	<b>75,16%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>306.000,00 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 152.30 ETXEBIZITZA ALOKATZEKO LAGUNTZAK  
AYUDAS A LA CESION DE VIVIENDAS EN ALQUILER

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.480.01.152.30	FAMILIEI. A FAMILIAS	50.000,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 4: 50.000,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 50.000,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.20 BIDE PUBLIKOEN ZOLAKETA  
PAVIMENTACION DE VIAS PUBLICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.153.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	131.495,55 €
1.0300.121.99.153.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	216.399,89 €
1.0300.160.01.153.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	75.454,97 €
1.0300.160.04.153.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	8.835,68 €
1.0300.230.01.153.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0300.601.07.153.20	ERREBAL ERREBAL	3.032.500,00 €
1.0300.601.08.153.20	HIRI INGURUEN HOBEKUNTZA - IRISGARRITASUNA MEJORA ENTORNOS URBANOS - ACCESIBILIDAD	2.340.000,00 €
1.0300.601.14.153.20	LAN TXIKIAK OBRAS MENORES	510.000,00 €
1.0300.601.16.153.20	HAINBAT LAN OBRAS VARIAS	800.000,00 €
1.0300.601.20.153.20	UDAL ERAIKUNTZETAN LANAK OBRAS EN EDIFICIOS MUNICIPALES	100.000,00 €
1.0300.601.23.153.20	ASFALTATZE-LANAK ASFALTADOS	500.000,00 €
1.0300.601.28.153.20	ESPALOIAK ACERAS	160.000,00 €
1.0300.643.01.153.20	IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS	150.000,00 €
1.0300.714.02.153.20	TRENBIDEAREN TRAZATUA ESTALTZEA EIBARREN COBERTURA TRAZADO FERROVIARIO EN EIBAR	90.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>432.186,09 €</b>	<b>5,33%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100,00 €</b>	<b>0,00%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>7.592.500,00 €</b>	<b>93,56%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 7:</b>	<b>90.000,00 €</b>	<b>1,11%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>8.114.786,09 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.30 HIRI-ALTZARITZA  
EQUIPAMIENTO URBANO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.96.153.30	HERRIKO MANTENIMENDU NAGUSIA MANTENIMIENTO URBANO	59.470,26 €
1.0400.227.01.153.30	GARBIKETA LIMPIEZA	36.779,24 €
1.0400.629.03.153.30	HIRI-ALTZARITZA EQUIPAMIENTO URBANO	320.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>96.249,50 €</b>	<b>23,12%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>320.000,00 €</b>	<b>76,88%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>416.249,50 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.40 LAN TALDEA  
BRIGADA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.120.01.153.40	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	72.623,15 €
1.0400.121.99.153.40	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	146.216,36 €
1.0400.130.03.153.40	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	366.933,83 €
1.0400.131.01.153.40	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	240.153,91 €
1.0400.160.01.153.40	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	286.606,09 €
1.0400.160.04.153.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	17.428,40 €
1.0400.210.01.153.40	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES	126.000,00 €
1.0400.213.01.153.40	GARRAIO-MATERIALA. ,MANTENIMENDUA MATERIAL DE TRANSPORTE. MANTENIMIENTO	17.000,00 €
1.0400.221.04.153.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES VEHICULOS	22.000,00 €
1.0400.221.05.153.40	ARROPAK VESTUARIO	8.000,00 €
1.0400.224.02.153.40	IBILGAILUENAK. ASEGURUAK DE VEHICULOS. SEGUROS	7.000,00 €
1.0400.226.99.153.40	BESTE HAINBAT GASTU OTR.GAST.DIV. ENGANCHES Y CONSUMOS FESTEJOS, FERIAS,ETC.	16.000,00 €
1.0400.227.99.153.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	20.000,00 €
1.0400.230.01.153.40	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.623.01.153.40	MAKINERIA MAQUINARIA	5.000,00 €
1.0400.624.01.153.40	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	180.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>1.129.961,74 €</b>	<b>73,80%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>216.100,00 €</b>	<b>14,11%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>185.000,00 €</b>	<b>12,08%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>1.531.061,74 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 163.00 BIDEAK GARBITZEA  
LIMPIEZA VIARIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.212.01.163.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	1.000,00 €
1.0400.221.04.163.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	3.000,00 €
1.0400.227.01.163.00	GARBIKETA LIMPIEZA	114.630,00 €
1.0400.421.01.163.00	MANCOMUNITATE MANCOMUNIDAD	1.578.635,70 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>118.630,00 €</b>	<b>6,99%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>1.578.635,70 €</b>	<b>93,01%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>1.697.265,70 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 164.00 HILERRIA  
CEMENTERIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.131.01.164.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	78.658,46 €
1.0400.160.01.164.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	29.121,28 €
1.0400.160.04.164.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	971,46 €
1.0400.212.01.164.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	10.000,00 €
1.0400.221.05.164.00	ARROPAK VESTUARIO	1.000,00 €
1.0400.227.01.164.00	GARBIKETA LIMPIEZA. GESTION RESIDUOS	1.000,00 €
1.0400.230.01.164.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.33.164.00	HILERRIAN HOBEKUNTZAREN LANAK OBRAS MEJORA CEMENTERIO	90.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>108.751,20 €</b>	<b>51,58%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>12.100,00 €</b>	<b>5,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>90.000,00 €</b>	<b>42,68%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>210.851,20 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 165.00 KALE-ARGITERIA  
ALUMBRADO PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.120.01.165.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	13.174,61 €
1.0400.121.99.165.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.777,78 €
1.0400.130.03.165.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	72.434,10 €
1.0400.160.01.165.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	41.473,92 €
1.0400.160.04.165.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.914,38 €
1.0400.212.01.165.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	40.000,00 €
1.0400.221.01.165.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	215.000,00 €
1.0400.226.99.165.00	BEST.HAINB.GASTU. KONTROLERAKO ERAKUNDEAREN IKUSKAPENAK OTROS GASTOS DIV. INSPECCIONES ORGANISMO DE CONTROL	4.000,00 €
1.0400.230.01.165.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.623.02.165.00	ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIO BERRIAK NUEVAS INSTALACIONES DE ALUMBRADO PUBLICO	20.000,00 €
1.0400.629.01.165.00	BEST.NBERTS.ARGITERIA PUBLIKOAN ENERGIA AURREZTEKO NEURRIAK OTRAS INVERS. MEDIDAS AHORRO ENERGETICO EN ALUMBRADO	117.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>156.774,79 €</b>	<b>28,36%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>259.100,00 €</b>	<b>46,86%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>137.000,00 €</b>	<b>24,78%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>552.874,79 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 171.00 PARKEAK ETA LORATEGIAK  
PARQUES Y JARDINES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.171.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	59.570,72 €
1.0400.131.01.171.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	75.756,14 €
1.0400.160.01.171.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	53.344,27 €
1.0400.160.04.171.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	971,46 €
1.0400.212.01.171.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	4.000,00 €
1.0400.221.05.171.00	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0400.221.99.171.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	71.000,00 €
1.0400.226.99.171.00	BESTE HAINBAT GASTU. EZPONDETAKO BELAR-SASTRAKAK GARBITZEA OTROS GASTOS DIV. DESBROCE DE TALUDES Y AJARDINAMIENTOS	60.000,00 €
1.0400.230.01.171.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.11.171.00	ITURRIAK ETA LORATEGIAK HOBETZEA MEJORA FUENTES Y JARDINES	45.000,00 €
1.0400.623.01.171.00	MAKINERIA MAQUINARIA	5.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>189.642,59 €</b>	<b>50,40%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>136.600,00 €</b>	<b>36,31%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>50.000,00 €</b>	<b>13,29%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>376.242,59 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 172.00 INGURUMENAREN BABESA ETA HOBEKUNTZA  
 PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.120.01.172.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	15.238,86 €
1.0200.121.99.172.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	11.360,12 €
1.0200.160.01.172.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	11.476,06 €
1.0200.160.04.172.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.416,80 €
1.0200.226.99.172.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	6.000,00 €
1.0200.227.07.172.00	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICO	80.265,84 €
1.0200.227.90.172.00	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS ASISTENCIA TECNICA FORMACION	6.870,00 €
1.0200.227.99.172.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	74.768,00 €
1.0200.230.01.172.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0200.481.01.172.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	5.000,00 €
1.0200.601.16.172.00	BESTE LAN BATZUK, INGURUMENA OBRAS VARIAS. MEDIO AMBIENTE	25.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>39.491,84 €</b>	<b>16,63%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>168.003,84 €</b>	<b>70,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>5.000,00 €</b>	<b>2,11%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>25.000,00 €</b>	<b>10,53%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>237.495,68 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 221.00 ENPLEGATUEN ALDEKO BESTE PRESTAZIO EKONOMIKO BATZUK  
OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.161.03.221.00	ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-ORDAINAK INDEMNIZACIONES POR JUBILACIONES ANTICIPADAS	85.230,54 €

**Atala guztira / Total Capitulo 1: 85.230,54 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 85.230,54 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 230.10 EBALUAZIOA ETA INFORMAZ, GIZARTE BEHARRIZANEKO EGOER  
EVALUACION E INFORMACION DE SITUACIONES DE NECESIDAD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.230.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	168.792,58 €
1.0500.121.99.230.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	231.797,62 €
1.0500.160.01.230.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	114.411,21 €
1.0500.160.04.230.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	9.289,98 €
1.0500.226.04.230.10	JURIDIKOAK JURIDICOS	3.000,00 €
1.0500.226.58.230.10	BESTE HAINBAT GASTU. IRAGAITZAZKOAK OTROS GASTOS DIVERSOS. TRANSEUNTES	5.060,00 €
1.0500.226.68.230.10	LARRIALDIETARAKO BIZITOKIAK ALOJAMIENTOS DE URGENCIA	927,00 €
1.0500.226.69.230.10	USTEGABEKO GASTUAK GASTOS IMPREVISTOS	13.000,00 €
1.0500.226.96.230.10	ZAHARRENTZAKO DIAGNOSTIKOA ETA ESKU-HARTZE PLANA OTROS GASTOS DIV.DIAGNOSTICO Y PLAN INTERVENC.PERSONAS MAYOR	18.000,00 €
1.0500.226.99.230.10	BESTE HAINBAT GASTU. HIRUGARREN ADINEKOEN JARRAIPENA OTROS GASTOS DIV.SEGUIMIENTO PERSONAS MAYORES.SISTEMA APOYO	30.000,00 €
1.0500.227.99.230.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	515,00 €
1.0500.230.01.230.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.422.03.230.10	TRANSFERENTZIA GIPUZKOAKO BESTE UDAL BATZUEI OTROS MUNICIPIOS DE GIPUZKOA	141.364,50 €
1.0500.481.01.230.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	40.000,00 €
1.0500.481.02.230.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. BIZTU TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION. BIZTU	3.850,00 €
1.0500.481.30.230.10	GURUTZE GORRIARI TRANSFERENTZIA. JANARI BANKUA TRANSF. A LA CRUZ ROJA. BANCO DE ALIMENTOS Y DISPOS.INVERNAL	15.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>524.291,39 €</b>	<b>65,94%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>70.602,00 €</b>	<b>8,88%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>200.214,50 €</b>	<b>25,18%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>795.107,89 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 230.20 LANKIDETZA ETA GARAPENERAKO LAGUNTZA (G.K.E.)  
COOPERACION Y AYUDAS AL DESARROLLO (O.N.G.)

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.226.02.230.20	HONDAMENI NATURALETARAKO DIRU-EMAITZAK DONATIVOS DESASTRES NATURALES	6.000,00 €
1.0500.227.99.230.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	6.000,00 €
1.0500.480.01.230.20	FAMILIEI. ELKARTASUN BEKAK A FAMILIAS. ELKARTASUN BEKAK	3.000,00 €
1.0500.481.08.230.20	GARAPENERAKO NAZIOARTEKO LANKIDETZA TRANSF.A ENTIDADES. COOPERACION INTERNACIONAL AL DESARROLLO	236.859,00 €
1.0500.481.29.230.20	ERAKUND. TRANSF. SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA TRANSF.A ENTIDADES.PROGRAMA SENSIBILIZACION	18.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>12.000,00 €</b>	<b>4,45%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>257.859,00 €</b>	<b>95,55%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>269.859,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.10 ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA  
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.130.03.231.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	121.398,58 €
1.0500.131.01.231.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	28.859,91 €
1.0500.160.01.231.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	79.315,66 €
1.0500.160.04.231.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.717,85 €
1.0500.221.05.231.10	ARROPAK VESTUARIO	810,00 €
1.0500.227.90.231.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	675.000,00 €
1.0500.230.01.231.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>234.292,00 €</b>	<b>25,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>675.910,00 €</b>	<b>74,26%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>910.202,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.30 GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK (G.L.L.).  
 AYUDA DE EMERGENCIA SOCIAL (A.E.S.)

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.480.03.231.30	FAMILIEI. G.L.L.. A FAMILIAS. A.E.S.	475.687,00 €
1.0500.480.16.231.30	FAMILIEI. BALIABIDE EKONOMIKO GUTXIKO LANGABEEI ETA PENTSIOD A FAMILIAS. SUBV.DESEMPLEADOS Y PENSIONISTAS ESCASOS RECURSO	73.400,00 €
1.0500.480.19.231.30	RGI LAGUNTZA DUTEN FAMILIEN HAURRENTZAT EKINTZAK EGITEKO DIR AYUDAS A FAMILIAS COBRAN RGI PARA ACTIV.EXTRAESCOLARES HIJOS	20.000,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 4: 569.087,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 569.087,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.40 APARTAMENTU TUTELATUAK  
APARTAMENTOS TUTELADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.201.01.231.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	15.000,00 €
1.0500.211.01.231.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	6.000,00 €
1.0500.221.01.231.40	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	6.365,40 €
1.0500.221.04.231.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	309,00 €
1.0500.227.01.231.40	GARBIKETA LIMPIEZA	100,00 €
1.0500.227.99.231.40	ZAHARRENTZAKO ETXEBIZITZEKO GIZARTE- ETA HEZKINTZA-ZERBITZUA OTROS TRABAJOS EXTER. SERVICIOS SOCIOEDUCATIVOS PISO 3º EDAD	1.090,00 €
1.0500.622.01.231.40	ONDASUN EROSTEA ADQUISICION DE PATRIMONIO	350.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>28.864,40 €</b>	<b>7,62%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>350.000,00 €</b>	<b>92,38%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>378.864,40 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.50 GENERO BERDINTASUNAREN SUSTAPENA  
PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GENERO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.50	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	36.507,68 €
1.0500.121.99.231.50	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	44.992,71 €
1.0500.160.01.231.50	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	21.749,96 €
1.0500.160.04.231.50	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.416,80 €
1.0500.221.99.231.50	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS. PISO MUJER	2.000,00 €
1.0500.226.99.231.50	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	64.100,00 €
1.0500.227.07.231.50	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	9.000,00 €
1.0500.227.99.231.50	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	412,00 €
1.0500.230.01.231.50	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.481.01.231.50	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	10.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>104.667,15 €</b>	<b>55,01%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>75.612,00 €</b>	<b>39,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>10.000,00 €</b>	<b>5,26%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>190.279,15 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.60 LAGUNTZA BAZTERTUTA IZATEKO ARRISKUAN DAUDENEI, GIZAR  
ATENCION A PERSONAS EN SITUAC DE RIESGO O DESPROTEC.S

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.226.64.231.60	ESKU-HARTZE OROK GIZARATERATZEKO ZAILTASUNAK DUTEN KOLEKTIBOE INTERVENCION GLOBAL CON COLECTIVOS DIFICULTAD DE INTEGRACION	50.400,00 €
1.0500.226.99.231.60	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	20.000,00 €
1.0500.227.04.231.60	KONTRATU SOZIOKULTURALAK. INGURUGUNE ZABALA EDO IREKIA CONTRATOS SOCIO-CULTURALES. MEDIO ABIERTO	180.550,00 €
1.0500.480.02.231.60	FAMILIEI.GARRAIOA EGUNEKO HARRERA ETXERA. GIZARTE BAZTERKERI A FAMILIAS. TRANSPORTE A CENTRO DE DIA EXCLUSION SOCIAL	2.200,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>250.950,00 €</b>	<b>99,13%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>2.200,00 €</b>	<b>0,87%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>253.150,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.70 DROGAMENPEKOTASUNAREN KONTRAKO JARDUERAK  
ACTUACIONES CONTRA LA DROGODEPENDENCIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.70	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	10.028,52 €
1.0500.121.99.231.70	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	14.856,10 €
1.0500.160.01.231.70	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	5.541,07 €
1.0500.160.04.231.70	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	708,40 €
1.0500.226.99.231.70	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	30.000,00 €
1.0500.230.01.231.70	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.480.04.231.70	FAMILIEI (DROGAMENPEKOTASUNA) A FAMILIAS. DROGADICCION	3.600,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>31.134,09 €</b>	<b>48,02%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>30.100,00 €</b>	<b>46,43%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>3.600,00 €</b>	<b>5,55%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>64.834,09 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.80 KULTURA ANIZTASUNA, ETORKINEN INTEGRAZIOA  
DIVERSIDAD CULTURAL, INTEGRACION EMIGRANTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.80	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	15.237,21 €
1.0500.121.99.231.80	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	21.157,17 €
1.0500.160.01.231.80	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	11.173,50 €
1.0500.226.99.231.80	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	45.000,00 €
1.0500.230.01.231.80	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.481.14.231.80	ENTITATEI TRANSFERENTZIA. EIBAR-SAHARA TRANSENERCIAS. A ENTIDADES. EIBAR-SAHARA	2.200,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>47.567,88 €</b>	<b>50,14%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>45.100,00 €</b>	<b>47,54%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>2.200,00 €</b>	<b>2,32%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>94.867,88 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.90 NAGUSIEN EGOITZAK  
RESIDENCIA DE ANCIANOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0000.130.03.231.90	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	583.646,59 €
1.0000.131.01.231.90	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	1.662.747,14 €
1.0000.160.01.231.90	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	607.610,79 €
1.0000.160.04.231.90	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	38.781,45 €
1.0000.163.05.231.90	ASEGURUAK SEGUROS	12.000,00 €
1.0000.211.01.231.90	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	10.734,32 €
1.0000.212.01.231.90	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	53.021,05 €
1.0000.214.01.231.90	ALTZARIAK ETA LANABESAK MOBILIARIO Y ENSERES	1.301,13 €
1.0000.220.01.231.90	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	6.056,78 €
1.0000.221.01.231.90	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	45.344,76 €
1.0000.221.04.231.90	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	37.945,94 €
1.0000.221.05.231.90	ARROPAK VESTUARIO	3.950,50 €
1.0000.221.08.231.90	FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS	201,48 €
1.0000.221.09.231.90	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	32.109,29 €
1.0000.221.10.231.90	ETXEKO OSTILAMENDUA MENAJE DOMESTICO	14.747,63 €
1.0000.222.01.231.90	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	5.166,54 €
1.0000.223.01.231.90	GARRAIOAK TRANSPORTES	300,00 €
1.0000.224.01.231.90	ERAIKIN ETA LOKALENAK DE EDIFICIOS Y LOCALES	7.503,85 €
1.0000.226.99.231.90	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	9.322,97 €
1.0000.227.99.231.90	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	709.960,40 €
1.0000.622.11.231.90	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	78.503,39 €
1.0000.623.01.231.90	MAKINERIA MAQUINARIA	26.981,15 €
1.0000.625.01.231.90	ALTZARIAK MOBILIARIO	5.518,85 €

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.90 NAGUSIEN EGOITZAK  
RESIDENCIA DE ANCIANOS

KONTUSAILA / PARTIDA IZENDAPENA / DENOMINACION KOPURUA / IMPORTE

---

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>2.904.785,97 €</b>	<b>73,47%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>937.666,64 €</b>	<b>23,72%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>111.003,39 €</b>	<b>2,81%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>3.953.456,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 241.00 ENPLEGUAREN SUSTAPENA  
FOMENTO DE EMPLEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.131.01.241.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	230.298,68 €
1.1000.160.01.241.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	74.278,18 €
1.1000.226.03.241.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	2.500,00 €
1.1000.226.99.241.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	17.000,00 €
1.1000.227.90.241.00	.KANPOKO LANAK. EMPLEGUA SORTZEKO HITZARMENA (GUREAK) TRABAJOS EXTERNOS. CONVENIO EMPLEO	10.233,00 €
1.1000.227.99.241.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	187.500,00 €
1.1000.230.01.241.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1000.471.02.241.00	BESTE ENPRESA BATZUEI. SUBVENC. A OTRAS EMPRESAS. AYUDAS A EMPRENDEDORES	115.000,00 €
1.1000.471.06.241.00	UDAL LAGUNTZAK BESTE ENPRESEI A EMPRESAS. ACCIONES MEJORA EMPLEABILID. Y CONTRATACION	190.000,00 €
1.1000.471.11.241.00	ENPRESEEI."GIZARTERATZE ENPLEGUA SORTZEA" A EMPRESAS."CREACCION EMPLEO INSERCION"	20.000,00 €
1.1000.480.20.241.00	LANGABETUEN FORMAKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK SUBV. A LA FORMACION PARA DESEMPLEADOS	35.000,00 €
1.1000.481.12.241.00	TRANSFERENTZIA UNI EIBAR-ERMUA. HOBEKUNTZA ETA FORMAIZIOA TRANSF. UNI. EIBAR-ERMUA. MEJORA Y FORMACION	15.000,00 €
1.1000.481.31.241.00	TRANSFERENTZIA "ARMERIA ESKOLAKO IKASLE OHIEN ELKARTERI" TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS ESCUELA ARMER	43.800,00 €
1.1000.481.32.241.00	GIPUZKOAKO MERKATAR. FEDERAZ. TRANSFERENTZIA TRANSFERENCIA A LA FEDERACION MERCANTIL DE GIPUZKOA	25.000,00 €
1.1000.481.39.241.00	CRUZ IRASUEGUI FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA.NAZIOARTEKOTZE BEKA SUBV.FUNDACION CRUZ IRASUEGI. BECA INTERNACIONALIZACION	25.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>304.576,86 €</b>	<b>30,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>217.333,00 €</b>	<b>21,94%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>468.800,00 €</b>	<b>47,32%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>990.709,86 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 311.70 DESINFEKTATZE ETA ARRATOIAK HILTZEKO KANPAINAK  
CAMPAÑAS DE DESINFECCION, DESINSECTACION O DESRATIZA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.227.99.311.70	KANP.BEST.LANAK. ARRATOIGABETZEA ETA NEURRI BEREZIAK OTROS TRABAJOS EXTER. DESRATIZACION Y ACTUACIONES EXTRAORD.	16.047,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2: 16.047,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 16.047,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 323.00 HEZKUNTZA IKASTETXEEN FUNTZIONAMENDUA  
 FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DOCENTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.323.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	163.283,85 €
1.0400.160.01.323.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	56.663,91 €
1.0400.160.04.323.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.885,84 €
1.0400.211.01.323.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK. MANTENIMENDUA EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MANTENIMIENTO	30.000,00 €
1.0400.212.01.323.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	19.764,81 €
1.0400.221.01.323.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	87.000,00 €
1.0400.221.04.323.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	89.000,00 €
1.0400.221.05.323.00	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0400.227.01.323.00	GARBIKETA LIMPIEZA	535.272,41 €
1.0400.230.01.323.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0300.601.21.323.00	LAN TXIKIAK ESKOLETAN OBRAS MENORES EN CENTROS DE ENSEÑANZA	100.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>223.833,60 €</b>	<b>20,60%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>762.637,22 €</b>	<b>70,19%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>100.000,00 €</b>	<b>9,20%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>1.086.470,82 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 324.10 OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL IKASTETXEA  
 INSTITUTO MUNICIPAL. F.PROF. BASICA Y PROGRAMA ESCOLARI

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.226.99.324.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	102.321,15 €
1.0600.227.99.324.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	287.111,60 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**389.432,75 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**389.432,75 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 326.10 J.B.GISASOLA HERRIKO MUSIKA ESKOLA PATRONATOA  
O.A.A. PATRONATO ESCUELA PUBLICA MUSICA J.B.GISASOLA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0000.130.03.326.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	214.084,98 €
1.0000.131.01.326.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	110.583,39 €
1.0000.160.01.326.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	100.647,19 €
1.0000.160.04.326.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	6.602,20 €
1.0000.162.01.326.10	PRESTAKUNTZA FORMACION	2.000,00 €
1.0000.162.05.326.10	ASEGURUAK SEGUROS	4.000,00 €
1.0000.211.01.326.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	3.300,00 €
1.0000.212.01.326.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	825,00 €
1.0000.215.02.326.10	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO DE APLICACIONES	1.500,00 €
1.0000.220.01.326.10	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	2.000,00 €
1.0000.221.01.326.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	7.000,00 €
1.0000.221.99.326.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.725,00 €
1.0000.222.01.326.10	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	1.500,00 €
1.0000.224.99.326.10	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS	4.000,00 €
1.0000.226.01.326.10	KANONAK CANONES	900,00 €
1.0000.226.02.326.10	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	824,00 €
1.0000.227.01.326.10	GARBIKETA LIMPIEZA	25.000,00 €
1.0000.227.92.326.10	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCION DE SALUD LABORAL	1.600,00 €
1.0000.230.01.326.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	400,00 €
1.0000.625.01.326.10	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.000,26 €
1.0000.625.06.326.10	MUSIKA TRESNERITZA INSTRUMENTOS MUSICALES	8.000,00 €
1.0000.626.01.326.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	1.000,00 €
1.0000.823.01.326.10	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL	10.818,00 €

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 326.10 J.B.GISASOLA HERRIKO MUSIKA ESKOLA PATRONATOA  
O.A.A. PATRONATO ESCUELA PUBLICA MUSICA J.B.GISASOLA

KONTUSAILA / PARTIDA IZENDAPENA / DENOMINACION KOPURUA / IMPORTE

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>437.917,76 €</b>	<b>85,31%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>54.574,00 €</b>	<b>10,63%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>10.000,26 €</b>	<b>1,95%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 8:</b>	<b>10.818,00 €</b>	<b>2,11%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>513.310,02 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 326.20 HEZKUNTZARAKO LAGUNTZAK  
AYUDAS PARA LA EDUCACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.481.23.326.20	IRABAZI ASMORIK GABEKO HAINBAT ERAKUNDERI A VARIAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	14.876,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 4: 14.876,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 14.876,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 330.00 KULTURAREN ARLOKO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.330.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	69.471,79 €
1.0700.121.99.330.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	118.799,76 €
1.0700.160.01.330.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	49.836,36 €
1.0700.160.04.330.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.521,86 €
1.0700.201.01.330.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	1.500,00 €
1.0700.226.03.330.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	39.580,00 €
1.0700.230.01.330.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.481.01.330.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	16.020,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>242.629,77 €</b>	<b>80,92%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>41.180,00 €</b>	<b>13,73%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>16.020,00 €</b>	<b>5,34%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>299.829,77 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 332.10 LIBURUTEGI PUBLIKOAK  
BIBLIOTECAS PUBLICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.332.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	70.018,36 €
1.0700.121.99.332.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	131.460,59 €
1.0700.160.01.332.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	53.575,01 €
1.0700.160.04.332.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.047,98 €
1.0700.212.01.332.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	4.150,00 €
1.0700.220.02.332.10	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	30.000,00 €
1.0700.221.99.332.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	8.000,00 €
1.0700.226.02.332.10	PROKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	500,00 €
1.0700.226.03.332.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	500,00 €
1.0700.226.05.332.10	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	2.000,00 €
1.0700.227.04.332.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	19.280,00 €
1.0700.230.01.332.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.481.01.332.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	2.025,00 €
1.0700.626.01.332.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION.NUEVAS TECNOLOGIAS	1.500,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>260.101,94 €</b>	<b>79,26%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>64.530,00 €</b>	<b>19,66%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>2.025,00 €</b>	<b>0,62%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>1.500,00 €</b>	<b>0,46%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>328.156,94 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.10 COLISEO ANTZOKIA  
TEATRO COLISEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.211.01.333.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	5.000,00 €
1.0400.212.01.333.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	6.100,00 €
1.0700.215.02.333.10	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES	5.000,00 €
1.0400.221.01.333.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	16.000,00 €
1.0400.221.04.333.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	13.500,00 €
1.0700.221.09.333.10	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	1.200,00 €
1.0700.221.99.333.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.000,00 €
1.0700.227.90.333.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	215.338,98 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**267.138,98 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**267.138,98 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.20 PORTALEA  
PORTALEA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.211.01.333.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	10.000,00 €
1.0400.212.01.333.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	13.963,45 €
1.0400.221.01.333.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	47.000,00 €
1.0400.221.04.333.20	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	15.000,00 €
1.0400.227.01.333.20	GARBIKETA LIMPIEZA	176.969,33 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**262.932,78 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**262.932,78 €**



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.30 MUSEOA  
MUSEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.333.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	15.747,80 €
1.0700.121.99.333.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	30.462,29 €
1.0700.160.01.333.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	10.841,14 €
1.0700.160.04.333.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.162,14 €
1.0700.219.01.333.30	BESTELAKO IMANTENIMENDUAK OTROS MANTENIMIENTOS	10.250,00 €
1.0700.220.01.333.30	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	13.000,00 €
1.0700.226.03.333.30	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	8.000,00 €
1.0700.226.05.333.30	BILERA ETA HITZALDIK REUNIONES Y CONFERENCIAS	2.000,00 €
1.0700.226.99.333.30	BESTE HAINBAT GASTU. MEMORIA HISTORIKOA OTROS GASTOS DIVERSOS. MEMORIA HISTORICA	20.000,00 €
1.0700.227.90.333.30	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	30.950,00 €
1.0700.227.99.333.30	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	46.698,33 €
1.0700.230.01.333.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.629.07.333.30	MUSEOETAKO FONDOAK FONDOS MUSEISTICOS	45.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>58.213,37 €</b>	<b>24,86%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>130.998,33 €</b>	<b>55,93%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>45.000,00 €</b>	<b>19,21%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>234.211,70 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.10 MUSIKA UNITATEA  
UNIDAD MUSICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.10	KANONAK CANONES	4.000,00 €
1.0700.226.03.334.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	500,00 €
1.0700.227.04.334.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	45.000,00 €
1.0700.227.90.334.10	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLA	35.000,00 €
1.0700.227.99.334.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES. CONTRATOS BANDAS	102.493,85 €
1.0700.481.02.334.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	10.210,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>186.993,85 €</b>	<b>94,82%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>10.210,00 €</b>	<b>5,18%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>197.203,85 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.21 ARTE ESZENIKO UNITATEA  
UNIDAD DE ARTES ESCENICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.21	KANONAK CANONES	5.000,00 €
1.0700.226.03.334.21	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	3.800,00 €
1.0700.227.04.334.21	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	46.350,00 €
1.0700.227.99.334.21	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLAS	45.000,00 €
1.0700.481.02.334.21	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	27.750,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100.150,00 €</b>	<b>78,30%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>27.750,00 €</b>	<b>21,70%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>127.900,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.22 ANTZERKI IHAURDUNALDIA  
JORNADAS DE TEATRO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.22	KANONAK CANONES	9.000,00 €
1.0700.226.02.334.22	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	1.500,00 €
1.0700.226.03.334.22	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	11.700,00 €
1.0700.227.04.334.22	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	142.146,00 €
1.0700.227.90.334.22	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS. UNI KULTUR ELKATEA	20.000,00 €
1.0700.230.01.334.22	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	2.000,00 €
1.0700.480.01.334.22	FAMILIEI. A FAMILIAS	900,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>186.346,00 €</b>	<b>99,52%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>900,00 €</b>	<b>0,48%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>187.246,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.30 ARTE-UNITATEA  
UNIDAD DE ARTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.334.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	5.520,68 €
1.0700.121.99.334.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	8.859,84 €
1.0700.130.03.334.30	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	17.581,02 €
1.0700.131.01.334.30	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	33.901,28 €
1.0700.160.01.334.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	21.744,58 €
1.0700.160.04.334.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.942,92 €
1.0700.221.99.334.30	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.000,00 €
1.0700.224.99.334.30	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS. SEGURO ALUMNOS	3.090,00 €
1.0700.226.03.334.30	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.000,00 €
1.0700.226.05.334.30	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	10.600,00 €
1.0700.226.06.334.30	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	500,00 €
1.0700.227.04.334.30	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	8.775,00 €
1.0700.230.01.334.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.481.01.334.30	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	9.787,50 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>89.550,32 €</b>	<b>69,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>29.065,00 €</b>	<b>22,64%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>9.787,50 €</b>	<b>7,62%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>128.402,82 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.40 IRUDI UNITATEA  
 UNIDAD DE IMAGEN

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.202.01.334.40	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	500,00 €
1.0700.226.01.334.40	KANONAK CANONES	300,00 €
1.0700.226.03.334.40	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.000,00 €
1.0700.227.04.334.40	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	12.000,00 €
1.0700.227.99.334.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	50.000,00 €
1.0700.480.01.334.40	FAMILIEI. A FAMILIAS	5.500,00 €
1.0700.481.01.334.40	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1.350,00 €
1.0700.481.02.334.40	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	5.250,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>63.800,00 €</b>	<b>84,06%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>12.100,00 €</b>	<b>15,94%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>75.900,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 335.10 EUSKARAREN SUSTAPENA  
FOMENTO DEL EUSKARA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0800.120.01.335.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	41.941,26 €
1.0800.121.99.335.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	55.413,02 €
1.0800.160.01.335.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	23.331,45 €
1.0800.160.04.335.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.833,60 €
1.0800.215.01.335.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	1.000,00 €
1.0800.226.03.335.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	5.000,00 €
1.0800.226.05.335.10	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	5.600,00 €
1.0800.227.04.335.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	32.000,00 €
1.0800.227.87.335.10	PLAN ESTRATEGIKOA GARATZEKO PLAN ESTRATEGICO DEL EUSKERA	48.000,00 €
1.0800.230.01.335.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0800.480.01.335.10	FAMILIEI. A FAMILIAS	10.000,00 €
1.0800.481.01.335.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	4.621,00 €
1.0800.481.02.335.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	154.349,00 €
1.0800.771.04.335.10	ENPRESEI. MERKATARITZA ESTABLEZIMENDU ERROTULATZEKO A EMPRESAS.ROTULACION TIENDAS	5.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>123.519,33 €</b>	<b>31,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>91.700,00 €</b>	<b>23,56%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>168.970,00 €</b>	<b>43,42%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 7:</b>	<b>5.000,00 €</b>	<b>1,28%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>389.189,33 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 335.20 EUSKALTEGIA  
EUSKALTEGIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0800.120.01.335.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	200.696,74 €
1.0800.121.99.335.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	210.326,54 €
1.0800.160.01.335.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	105.325,11 €
1.0800.160.04.335.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.334,40 €
1.0800.211.01.335.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	300,00 €
1.0800.219.01.335.20	BESTELAKO IBILGETU MATERIALA OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	300,00 €
1.0800.221.99.335.20	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	1.500,00 €
1.0800.226.03.335.20	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	3.000,00 €
1.0800.226.99.335.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	1.750,00 €
1.0800.230.01.335.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 1:**

**527.682,79 €**

**98,70%**

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**6.950,00 €**

**1,30%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**534.632,79 €**



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 336.10 EGO-IBARRA  
EGO-IBARRA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.226.99.336.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	32.860,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2: 32.860,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 32.860,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 337.10 NAGUSIEN ETXEAK  
HOGARES DE JUBILADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.201.01.337.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	3.800,00 €
1.0500.211.01.337.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC. MANTENIMIENTO HOGAR JUBILADOS	52.577,10 €
1.0500.221.01.337.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	25.029,00 €
1.0500.221.04.337.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	16.480,00 €
1.0500.227.04.337.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	2.000,00 €
1.0500.481.07.337.10	INSTITUZIOEI. NAGUSIEN ETXEAK A INSTITUC.SIN FINES LUCRO. HOGARES JUBILADOS	46.750,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>99.886,10 €</b>	<b>68,12%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>46.750,00 €</b>	<b>31,88%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>146.636,10 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 337.20 GAZTERIA  
JUVENTUD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.201.01.337.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAINKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	2.000,00 €
1.0700.212.01.337.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	500,00 €
1.0700.226.06.337.20	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	43.874,36 €
1.0700.226.81.337.20	HAINBAT GASTU. GAZTEENDAKO INFORMAZIO BULEGOA OTROS GASTOS DIVERSOS.OFICINA DE INFORMACION JUVENIL	2.000,00 €
1.0700.226.92.337.20	ARRATE UDALEKUA GASTOS ALBERGUE. COLONIA DE ARRATE	12.000,00 €
1.0700.227.04.337.20	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	3.605,00 €
1.0700.227.07.337.20	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	35.000,00 €
1.0700.227.90.337.20	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	16.350,00 €
1.0700.227.99.337.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	257.829,35 €
1.0700.481.02.337.20	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	1.875,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**373.158,71 €**

**99,50%**

**Atala guztira / Total Capitulo 4:**

**1.875,00 €**

**0,50%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**375.033,71 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 338.00 JAIAK  
FESTEJOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.221.99.338.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	80.000,00 €
1.0700.226.01.338.00	KANONAK CANONES S.G.A.E.	5.000,00 €
1.0700.226.02.338.00	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	4.090,00 €
1.0700.226.03.338.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	4.075,00 €
1.0700.226.06.338.00	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	123.482,12 €
1.0700.227.04.338.00	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	200.000,00 €
1.0700.480.01.338.00	FAMILIEI.. JAIETAKO KARTEL LEHIAKETA A FAMILIAS. CONCURSO DE CARTELES DE FIESTAS	2.670,00 €
1.0700.481.18.338.00	ERAKUNDEEI. JAI-BATZORDEAK A INSTITUCIONES. COLECTIVOS DE FIESTAS	14.700,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>416.647,12 €</b>	<b>96,00%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>17.370,00 €</b>	<b>4,00%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>434.017,12 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 341.00 KIROLA BULTZATZEA ETA SUSTATZEA  
FOMENTO, PROMOCION DEPORTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.221.99.341.00	BESTELAKO HORNIDURAK (GARAIKURRAK) OTROS SUMINISTROS (TROFEOS)	3.000,00 €
1.0900.226.06.341.00	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	121.000,00 €
1.0900.481.01.341.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	101.662,00 €
1.0900.481.02.341.00	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	90.750,00 €
1.0900.481.22.341.00	KIROL-PROBETARA ETA TXAPELKETARA JOATEA TRANSF.A ENTIDADES.ASISTENC. A CAMPEONAT. Y PRUEBAS DEPORTIV	1.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>124.000,00 €</b>	<b>39,07%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>193.412,00 €</b>	<b>60,93%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>317.412,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.10 KIROL INSTALAZIOEN UDAL PATRONATOA  
O.A.A. PATRONATO MUNICIPAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0000.130.03.342.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	532.448,00 €
1.0000.160.01.342.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	151.377,00 €
1.0000.160.04.342.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	8.299,00 €
1.0000.163.05.342.10	ASEGURUAK SEGUROS	3.000,00 €
1.0000.211.01.342.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	65.000,00 €
1.0000.212.01.342.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	222.000,00 €
1.0000.213.01.342.10	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	400,00 €
1.0000.214.01.342.10	ALTZARIAK ETA LANABESAK MOBILIARIO Y ENSERES	4.000,00 €
1.0000.215.01.342.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	17.500,00 €
1.1000.220.01.342.10	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	5.200,00 €
1.0000.221.01.342.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	204.000,00 €
1.0000.221.04.342.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	165.500,00 €
1.0000.221.05.342.10	ARROPAK VESTUARIO	900,00 €
1.0000.221.08.342.10	FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS	6.000,00 €
1.0000.221.09.342.10	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	900,00 €
1.0000.221.11.342.10	TRESNAK ETA ERREMINTAK UTILES Y HERRAMIENTAS	2.500,00 €
1.0000.221.12.342.10	OSASUN-MATERIALA MATERIAL SANITARIO	500,00 €
1.0000.221.90.342.10	ZERBITZUAREN OSAGAI BEREZIAK PRODUCTOS ESPECIFICOS DEL SERVICIO	35.000,00 €
1.0000.221.99.342.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	20.000,00 €
1.0000.222.01.342.10	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	19.500,00 €
1.0000.222.02.342.10	POSTA BIDEZKOAK POSTALES	2.500,00 €
1.0000.224.01.342.10	ERAIKIN ETA LOKALENAK DE EDIFICIOS Y LOCALES	500,00 €
1.0000.224.02.342.10	IBILGAILUENAK DE VEHICULOS	450,00 €

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.10 KIROL INSTALAZIOEN UDAL PATRONATOA  
O.A.A. PATRONATO MUNICIPAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0000.226.02.342.10	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	300,00 €
1.0000.226.03.342.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	10.300,00 €
1.0000.226.04.342.10	JURIDIKOAK JURIDICOS	300,00 €
1.0000.226.06.342.10	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	5.000,00 €
1.0000.226.99.342.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	6.000,00 €
1.0000.227.01.342.10	GARBIKETA LIMPIEZA	269.000,00 €
1.0000.227.07.342.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	10.000,00 €
1.0000.227.08.342.10	GARRAIO-KONTRATUAK CONTRATOS TRANSPORTES	18.500,00 €
1.0000.227.92.342.10	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DE SALUD LABORAL	4.000,00 €
1.0000.227.99.342.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	730.000,00 €
1.0000.230.01.342.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	2.000,00 €
1.0000.369.01.342.10	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	2.500,00 €
1.0000.481.01.342.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	10.000,00 €
1.0000.481.16.342.10	IKASTETXEEI TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS A COLEGIOS	31.000,00 €
1.0000.623.02.342.10	INSTALAZIOAK INSTALACIONES	80.000,00 €
1.0000.823.01.342.10	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL	10.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>695.124,00 €</b>	<b>26,17%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>1.827.750,00 €</b>	<b>68,81%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 3:</b>	<b>2.500,00 €</b>	<b>0,09%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>41.000,00 €</b>	<b>1,54%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>80.000,00 €</b>	<b>3,01%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 8:</b>	<b>10.000,00 €</b>	<b>0,38%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>2.656.374,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 425.00 ENERGIA  
ENERGIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.225.02.425.00	LURRALDE HISTORIKOKO ZERGAK TRIBUTOS DEL TERRITORIO HISTORICO	3.000,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2: 3.000,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 3.000,00 €**



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 431.20 MERKATUAK, HORNIDURA-AZOKAK ETA LONJAK  
MERCADOS, ABASTOS Y LONJAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.201.01.431.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	60.000,00 €
1.1000.211.01.431.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	48.000,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**108.000,00 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**108.000,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.10 GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA  
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.120.01.433.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	26.155,53 €
1.1000.121.99.433.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	54.431,54 €
1.1000.160.01.433.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	17.419,63 €
1.1000.201.01.433.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	13.388,10 €
1.1000.226.03.433.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	2.000,00 €
1.1000.226.70.433.10	ROBOTIKAREN EKINTZA PLANA EZARTZEA IMPLEMENTACION PLAN DE ACCION ROBOTICA	8.000,00 €
1.1000.226.80.433.10	BESTE GASTU BATZUK. AZITAINGO INDUSTR. POLIG.3. LOKALA OTROS GASTOS. LOCAL POLIGONO INDUSTRIAL AZITAIN, 3	3.500,00 €
1.1000.226.99.433.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	479.000,00 €
1.1000.227.07.433.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	204.500,00 €
1.1000.230.01.433.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1000.470.01.433.10	DEBEGESA DEBEGESA	235.000,00 €
1.1000.471.01.433.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. T. ECHEVERRIA SARI DIRUA EKARPENA A OTRAS EMPRESAS. APORTACION A PREMIO TORIBIO ECHEVERRIA	45.500,00 €
1.1000.471.03.433.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. ERRONKA TEKNOLOGIKOAK A OTRAS EMPRESAS. RETOS TECNOLOGICOS	150.000,00 €
1.1000.480.12.433.10	FAMILIEI. ESKOLAUMEAK A FAMILIAS. ESCOLARES	210.000,00 €
1.1000.480.14.433.10	FAMILIEI. LAGUNTZAK IKASLEEI A FAMILIAS. AYUDAS A ESTUDIANTES	75.000,00 €
1.1000.481.01.433.10	DIRULAGUNTZA IZENDUA E KINGUNERI SUBVENCION NOMINATIVA E KINGUNE	9.920,00 €
1.1000.481.03.433.10	TRANSFERENTZIA DENDARIEN ELKARTEARI TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION DE COMERCIANTES	27.000,00 €
1.1000.481.05.433.10	TRANSFERENTZIA "MERKATARITZA GUNE IREKIA" TRANSF.EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO. PROMOCION CAMPAÑAS	35.900,00 €
1.1000.481.17.433.10	TRANSFERENTZIA "EIBAR MERKATARITZA-GUNE IREKIA" ELKARTEARI TRANSF.ASOC. "EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO"	64.800,00 €
1.1000.481.25.433.10	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUND. (EIBAR MERKATARITZA-GUNE A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO (CENTRO COMERCIAL ABIERTO	120.000,00 €
1.1000.481.32.433.10	GIPUZKOAKO MERKATAR. FEDERAZ. TRANSFERENTZIA TRANSFERENCIA A LA FEDERACION MERCANTIL DE GIPUZKOA	6.000,00 €
1.1000.481.38.433.10	BIC GIPUZKOA DIRULAGUNTZA "TEKNOLOGIA ETA KIROLA SUBVENCION BIC GIPUZKOA "TECNOLOGIA Y DEPORTE"	20.000,00 €
1.1000.714.01.433.10	EIBARKO PARKE TEKNOLOGIKOA.HITZARMENA. CONVENIO PARA EL DESARROLLO DEL PARQUE TECNOLOGICO DE EIBAR	30.000,00 €

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.10 GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA  
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

KONTUSAILA / PARTIDA IZENDAPENA / DENOMINACION KOPURUA / IMPORTE

---

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>98.006,70 €</b>	<b>5,33%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>710.488,10 €</b>	<b>38,66%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>999.120,00 €</b>	<b>54,37%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 7:</b>	<b>30.000,00 €</b>	<b>1,63%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>1.837.614,80 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 441.10 BIDAIARIEN TALDEKO HIRI-GARRAIOA  
TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.227.08.441.10	GARRAIO-KONTRATUAK CONTRATOS TRANSPORTES	200.000,00 €
1.0100.421.03.441.10	GIPUZKOAKO GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA CONSORCIO AUTORIDAD TERRITORIAL TRANSPORTE DE GIPUZKOA	18.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>200.000,00 €</b>	<b>91,74%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>18.000,00 €</b>	<b>8,26%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>218.000,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 442.00 GARRAIO-AZPIEGITURAK  
 INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.96.442.00	MANTENIMENDUA. MARKESINAK MANTENIMIENTO MARQUESINAS	1.500,00 €
1.0400.227.01.442.00	GARBIKETA LIMPIEZA. MARQUESINAS	3.654,39 €

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**5.154,39 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**5.154,39 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 454.00 AUZO BIDEAK  
CAMINOS VECINALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.210.01.454.00	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES	68.000,00 €
1.0400.422.01.454.00	DEBEMEN DEBEMEN	40.881,12 €
1.0300.601.37.454.00	BASERRIETAKO AZPIEGITURA INFRAESTRUCTURA RURAL	240.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>68.000,00 €</b>	<b>19,49%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>40.881,12 €</b>	<b>11,72%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>240.000,00 €</b>	<b>68,79%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>348.881,12 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 491.00 INFORMAZIOAREN GIZARTEA  
SOCIEDAD DE LA INFORMACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.491.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	15.774,22 €
1.1100.121.99.491.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	17.886,65 €
1.1100.160.01.491.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	10.777,70 €
1.1100.160.04.491.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.416,80 €
1.1100.226.03.491.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.000,00 €
1.1100.227.99.491.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	51.742,30 €
1.1100.230.01.491.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.644.01.491.00	INFORMATIKA APLIKAZIOAK APLICACIONES INFORMATICAS	2.047,32 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>45.855,37 €</b>	<b>45,52%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>52.842,30 €</b>	<b>52,45%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>2.047,32 €</b>	<b>2,03%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>100.744,99 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 493.00 KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEEN BABESA  
 PROTECCION DE CONSUMIDORES Y USUARIOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.120.01.493.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	16.586,41 €
1.1000.121.99.493.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	22.489,66 €
1.1000.160.01.493.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	9.671,77 €
1.1000.160.04.493.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.162,14 €
1.1000.226.99.493.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	750,00 €
1.1000.230.01.493.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>49.909,98 €</b>	<b>98,33%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>850,00 €</b>	<b>1,67%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>50.759,98 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 912.00 GOBERNU-ORGANOAK  
ORGANOS DE GOBIERNO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.100.01.912.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	402.183,56 €
1.1100.160.01.912.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	110.382,26 €
1.1100.226.02.912.00	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	26.000,00 €
1.1100.226.03.912.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	13.250,00 €
1.1100.227.99.912.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	14.520,00 €
1.1100.231.01.912.00	GOI-KARGUEN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS	2.500,00 €
1.1100.231.02.912.00	DIETAK GOI-KARGUEI BATZORDEETARA JOATEAGATIK DIETAS ASISTENCIA A COMISIONES DE ALTOS CARGOS	154.748,00 €
1.1100.481.01.912.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	126.972,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>512.565,82 €</b>	<b>60,26%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>211.018,00 €</b>	<b>24,81%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 4:</b>	<b>126.972,00 €</b>	<b>14,93%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>850.555,82 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.11 IDAZKARITZA OROKORRA  
SECRETARIA GENERAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.11	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	129.491,10 €
1.1100.121.99.920.11	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	243.509,43 €
1.1100.130.03.920.11	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	39.301,01 €
1.1100.131.01.920.11	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	48.105,10 €
1.1100.160.01.920.11	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	103.472,98 €
1.1100.160.04.920.11	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	13.247,64 €
1.1100.220.01.920.11	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	1.200,00 €
1.1100.221.05.920.11	ARROPAK. ATEZAINA ETA MANDATARIAK VESTUARIO. CONSERJE Y ORDENANZAS	1.300,00 €
1.1100.224.99.920.11	BESTELAKO ARRISKUAK. ERANTZUKIZUN ZIBILERA OTROS RIESGOS. SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	80.000,00 €
1.1100.226.04.920.11	JURIDIKOAK JURIDICOS	45.000,00 €
1.1100.226.99.920.11	KALTE-ORDAINAK HIRUGARRENTZAKO KONPENTSAZIOA ETA BESTE AR. INDEMNIZ. COMPENSAC.A TERCEROS Y COBERTURAS OTROS RIESGOS	50.000,00 €
1.1100.227.99.920.11	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	9.000,00 €
1.1100.230.01.920.11	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.626.01.920.11	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	1.500,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>577.127,26 €</b>	<b>75,42%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>186.600,00 €</b>	<b>24,38%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>1.500,00 €</b>	<b>0,20%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>765.227,26 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.12 BULEGO OROKORRAK  
OFICINAS GENERALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.204.01.920.12	ALTZARIEN ETA EKIPOEN ALOKAIKUA ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPOS	18.000,00 €
1.1100.212.01.920.12	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	17.000,00 €
1.1100.220.01.920.12	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	50.000,00 €
1.1100.220.02.920.12	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	15.000,00 €
1.1100.222.02.920.12	POSTA BIDEZKOAK GASTOS DE CORREOS	62.000,00 €
1.1100.222.99.920.12	BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK (MANDATUGILEAK, MEZULARIAK ETA ABAR) OTRAS COMUNICACIONES (RECADISTAS, MENSAJEROS Y OTROS)	2.500,00 €
1.1100.226.03.920.12	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA (ANUNCIOS BOLETINES Y PERIODICOS)	22.000,00 €
1.1100.625.01.920.12	ALTZARIAK MOBILIARIO	2.000,00 €
1.1100.625.02.920.12	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA	1.500,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>186.500,00 €</b>	<b>98,16%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>3.500,00 €</b>	<b>1,84%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>190.000,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.20 LANGILERIAREN ADMINISTRAZIOA  
ADMINISTRACION DE PERSONAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	93.929,18 €
1.1100.121.99.920.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	149.236,33 €
1.1100.130.03.920.20	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	43.340,58 €
1.1100.160.01.920.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	73.224,30 €
1.1100.160.04.920.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	6.702,08 €
1.1100.162.01.920.20	PRESTAKUNTZA FORMACION	50.000,00 €
1.1100.162.05.920.20	ASEGURUAK SEGUROS	60.000,00 €
1.1100.227.07.920.20	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. SELECCIÓN PERSONAL	10.000,00 €
1.1100.227.92.920.20	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DE SALUD LABORAL	23.000,00 €
1.1100.227.99.920.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES.MEDICO DE EMPRESA	12.000,00 €
1.1100.230.01.920.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	4.300,00 €
1.1100.823.01.920.20	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL (A CORTO PLAZO)	20.000,00 €
1.1100.833.01.920.20	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL (A LARGO PLAZO)	15.000,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>476.432,47 €</b>	<b>84,97%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>49.300,00 €</b>	<b>8,79%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 8:</b>	<b>35.000,00 €</b>	<b>6,24%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>560.732,47 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.30 INFORMATIKA  
INFORMATICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	75.273,09 €
1.1100.121.99.920.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	149.223,32 €
1.1100.160.01.920.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	54.599,09 €
1.1100.160.04.920.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.810,70 €
1.1100.215.01.920.30	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK. MANTENIMENDUA EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION. MANTENIMIENTO	24.655,00 €
1.1100.215.02.920.30	INFORMATIKA APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES	52.548,00 €
1.1100.220.03.920.30	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE	1.500,00 €
1.1100.227.20.920.30	HITZARMENA IZFE-KIN CONVENIO IZFE	131.070,00 €
1.1100.227.99.920.30	KANPOKO BESTELAKO LANAK. ASISTENTZIA TEKNIKOA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. ASISTENCIA TECNICA Y FORMACION	33.310,00 €
1.1100.230.01.920.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.626.01.920.30	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	138.300,00 €
1.1100.644.01.920.30	INFORMATIKA APLIKAZIOAK APLICACIONES INFORMATICAS	66.348,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>284.906,20 €</b>	<b>38,88%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>243.183,00 €</b>	<b>33,19%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>204.648,00 €</b>	<b>27,93%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>732.737,20 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.40 ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINAK  
EDIFICIOS POLIVALENTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.920.40	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	91.444,83 €
1.0400.160.01.920.40	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	35.096,75 €
1.0400.160.04.920.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.073,02 €
1.0400.211.01.920.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	46.000,00 €
	General	0,00
	Calefacción locales banda música	0,00
1.0400.212.01.920.40	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	11.173,69 €
1.0400.221.01.920.40	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	65.000,00 €
1.0400.221.02.920.40	URA AGUA	78.000,00 €
1.0400.221.04.920.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	26.000,00 €
1.0400.221.05.920.40	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0400.221.09.920.40	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	8.500,00 €
1.0400.222.01.920.40	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	44.000,00 €
1.0400.224.01.920.40	ERAIKIN ETA LOKALENAK. ASEGURUAK DE EDIFICIOS Y LOCALES. SEGUROS	65.000,00 €
1.0400.227.01.920.40	GARBIKETA LIMPIEZA	19.927,22 €
1.0400.230.01.920.40	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.14.920.40	LAN TXIKIAK OBRAS MENORES	30.000,00 €
1.0400.629.01.920.40	BEST. INBERTS.ARGTERIAN ENERGIA AURREZTEKO NEURRIAK OTRAS INVERSI. MEDIDAS AHORRO ENERGETICO EN ALUMBRADO	30.000,00 €
	Alumbrado LED edificios municipales	0,00

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>129.614,60 €</b>	<b>23,36%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>365.200,91 €</b>	<b>65,82%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>60.000,00 €</b>	<b>10,81%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>554.815,51 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 922.00 ERAKUNDE LOKALEN KOORDINAZ. ETA ANTOLAKUNTZA INSTITU  
COORDINACION Y ORGANIZ. INSTITUCIONAL DE LAS ENTIDAD.LO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.409.01.922.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. FEMP OTRAS ENTIDADES PUBLICAS. FEMP	2.000,00 €
1.1100.419.01.922.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. EUDEL OTRAS ENTIDADES PUBLICAS EUDEL	4.700,00 €
1.1100.481.34.922.00	PROGRESO DE LA DIRECCION ELKARTEAREN KUOTA CUOTA ASOCIACION PROGRESO DIRECCION	1.362,81 €

**Atala guztira / Total Capitulo 4:**

**8.062,81 €**

**100,00%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**8.062,81 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 923.10 BIZTANLEEN UDAL ERROLDAREN KUDEAKETA  
GESTION DEL PADRON MUNICIPAL DE HABITANTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.923.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	10.929,94 €
1.1100.121.99.923.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	19.705,65 €
1.1100.160.01.923.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	1.611,00 €
1.1100.160.04.923.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	971,46 €
1.1100.230.01.923.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>33.218,05 €</b>	<b>99,70%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100,00 €</b>	<b>0,30%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>33.318,05 €</b>	



## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 925.00 HERRITARRENGANAKO ARRETA  
ATENCION A LOS CIUDADANOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.925.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	114.833,82 €
1.1100.121.99.925.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	200.749,47 €
1.1100.160.01.925.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	83.847,72 €
1.1100.160.04.925.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	9.188,48 €
1.1100.230.01.925.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.625.01.925.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.500,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>408.619,49 €</b>	<b>99,61%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100,00 €</b>	<b>0,02%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 6:</b>	<b>1.500,00 €</b>	<b>0,37%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>410.219,49 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 929.00 USTEKABEKOAK ETA SAILKATU GABEKO FUNTZIOAK  
IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.500.01.929.00	KREDITU GLOBALA CREDITO GLOBAL	600.000,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 5: 600.000,00 € 100,00%**  
**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 600.000,00 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 931.10 AURREKONTUAK ETA KONTABILITATEA  
PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.931.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	64.115,26 €
1.1200.121.99.931.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	109.522,42 €
1.1200.160.01.931.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	40.148,88 €
1.1200.160.04.931.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.625,44 €
1.1200.227.07.931.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. AUDITORETZA ETA BESTE BATZUK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. AUDITORIA Y OTROS -Alumbraod LED edificios municipales 0,00	50.000,00 €
1.1200.230.01.931.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1200.860.01.931.10	EPE LABURRERA IPINITAKO FIDANTZAK CONSTITUCION DE FIANZAS A CORTO PLAZO	100,00 €
1.1200.860.02.931.10	EPE LUZERA IPINITAKO FIDANTZAK CONSTITUCION DE FIANZAS A LARGO PLAZO	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>217.412,00 €</b>	<b>81,21%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>50.100,00 €</b>	<b>18,71%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 8:</b>	<b>200,00 €</b>	<b>0,07%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>267.712,00 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 931.20 KONTRATAZIOA ETA DIRULAGUNTZAK  
CONTRATACION Y SUBVENCIONES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.931.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	69.536,68 €
1.1200.121.99.931.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	118.935,14 €
1.1200.160.01.931.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	39.848,30 €
1.1200.160.04.931.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.221,30 €
1.1200.230.01.931.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>233.541,42 €</b>	<b>99,96%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100,00 €</b>	<b>0,04%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>233.641,42 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 932.00      TRIBUTU-SISTEMAREN KUDEAKETA  
 GESTION SISTEMA TRIBUTARIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.932.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	109.359,39 €
1.1200.121.99.932.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	194.985,52 €
1.1200.160.01.932.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	74.393,56 €
1.1200.160.04.932.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.320,60 €
1.1200.230.01.932.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

**Atala guztira / Total Capitulo 1:**

**386.059,07 €**

**99,97%**

**Atala guztira / Total Capitulo 2:**

**100,00 €**

**0,03%**

**AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :**

**386.159,07 €**

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 934.00 ZORRAREN ETA DIRUZAINZAREN KUDEAKETA  
GESTION DE LA DEUDA Y DE LA TESORERIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.934.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	22.454,13 €
1.1200.121.99.934.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	50.252,88 €
1.1200.160.01.934.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	14.114,86 €
1.1200.160.04.934.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.838,90 €
1.1200.230.01.934.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1200.369.01.934.00	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	10.000,00 €
1.1200.369.99.934.00	KONTRAKO DIFERENTZIAK KUTXAN DIFERENCIAS NEGATIVAS EN CAJA	100,00 €

<b>Atala guztira / Total Capitulo 1:</b>	<b>88.660,77 €</b>	<b>89,68%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>	<b>100,00 €</b>	<b>0,10%</b>
<b>Atala guztira / Total Capitulo 3:</b>	<b>10.100,00 €</b>	<b>10,22%</b>
<b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b>	<b>98.860,77 €</b>	

## AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

Atala guztira / Total Capitulo 1:	15.463.884,70 €	35,01%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	12.536.723,66 €	28,38%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	34.600,00 €	0,08%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	4.979.677,63 €	11,27%
Atala guztira / Total Capitulo 5:	600.000,00 €	1,36%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	9.637.198,97 €	21,82%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	355.000,00 €	0,80%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	56.018,00 €	0,13%
Atala guztira / Total Capitulo 9:	505.000,00 €	1,14%
<b>GUZTIRA / TOTAL GENERAL :</b>	<b>44.168.102,96 €</b>	